XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ2 KAI MPOZAPTHMA
NEZTQP MMNETON M.EMNE A®M. 800699027 apopd nepiodo xpnong anod

01/01/2019 ewg31/12/2019 — Ap. l.E.MH. : 137116301000

H avwTépw oikovopikn ovtoTnTa M.EME VOUIKAG HOPPNG WE TNV ENWVUHIa
NEZTQP MIIETON M.ENE ADM. 800699027 «kai apiOuo I.E.MH.
137116301000 cni Tnc odoU A.A TZANE NETAAIAIOY AHMOY MEZZHNHZ
OUVETAEE ATOMIKEG XPNMUATOOIKOVOUIKEC kaTaoTacelc B.1 kal katdoraon
anoTeAeoPATWV KaTa Asiroupyia n kata €idoc ( B.2.1 i B.2.2 ) nou aneikovi(ouv
oUN@wva pe Tov NOPO Ta OIKOVOMIKG oTolxeia kal agopouv nepiodo ano
01/01/2019 éwg 31/12/2019.

Io0AOYIOHOGC — ATOMIKEG XPNUATOOIKOVOUIKEC KATAOTACEIC
NEZTQP MMETON M.ENE A.®.M. : 800699027, nepiodou anod

01/01/2019 ¢wg31/12/2019, I.LE.MH.: 137116301000 nooa ot €

2019 2018

Mn KUIfAO(pOpOl'IVTG TTEPIOUCIAKA
oTolxEia
Evowyara mayia
MnxavoAoyikog eEOTTAICUOG 1.107,19 1.306,45
NoITTég €€oTTAIoHOG 21.583,35 28.383,33
NoITTd evowpaTta oToixEia 0,00 0,00
ZuvoAo 22.690,54 29.689,78
AuAa rayia oroixeia
NoITrd duAa 1.991,53 147,03
ZuvoAio 1.991,53 147,03
Xpnunoomovoled TTEPIOUCIAKA
aToixeia
Noitra

0,00 0,00
ZuvoAo 0,00 0,00
20VOAo un KUKAO@OopoUvVTWY 24.682,07 29.836,81

KukAo@opoUvTta TrEpIousiakd
oToIXEia



AmobBéuara

MpwTeC UAEC Kal diapopa UAIKA
NoITrd atrobéuara

ZuvoAio

XpnuUarooIKOVOUIK@ OToIxEIa Kal
TPOKATABOAEC

EPTTOPIKEG ATTAITAOEIG
NOITTEG QTTAITAOEIG

Tauelakd dlaBéaiua kai Icoduvaua

ZuvoAio

ZUVOAO KUKAOQOPOUVTWYV
Z0voAo evepynTiKoU
KaBapn 0éon
KaraBAnuéva kepdAaia
KegpdaAaio

18101 TiTAOI

2uvoAio

Alapopéc ebAoyng aéiac

Alo@opég agiag aToIxeiwv avTiIoTAOu.

TAPEIAKWY POWV
2uvoAio

ATToBepaTik& Kal aTTOTEAETUATA €IG VEO

AtroBepaTiké VOPWY i KATAoTATIKOU
ATtroteAéopaTta €1G VEO

2uvoAio

2UVOAAQYHOTIKEG DIAPOPEG

20volo kaBaprig 0éong
TpoBAsyweic

NoITTéG TTPORAEWEIC

2UuvoAio

YTTOXPEWOEIG

MaKpoTTpOBE0UES UTTOXPEWTEIS

AvaBaAAopevorl eopol (
MOKPOTTPOBECUWY UTTOXPEWOTEWY )

2uvoAio

Bpaxutrp66sousc uttoxpewoeic
ENTTOPIKES UTTOXPEWODEIG
Pbpog 1000 pATOG

24.667,25 24.300,75
0,00 0,00
24.667,25 24.300,75
273.597,38 133.589,93
3.250,00 6.872,60
53.519,47 10.810,38
330.366,85 151.272,91
355.034,10 175.573,66
379.716,17 205.410,47
4.500,00 4.500,00
0,00 0,00
4.500,00 4.500,00
0,00 0,00

0,00 0,00
9.156,97 4.060,25
121.199,77 25.762,11
130.356,74 29.822,36
0,00 0,00
134.856,74 34.322,36
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
208.848,09 138.960,71
25.203,87 18.310,89



NOITTOi POPOI Kal TEAN

Opyaviopoi KoIVWVIKAG ac@dAiong
NOITTEG UTTOXPEWOEIG

‘Ecoda emréuevwy Xxproswv
ZuvoAio

ZUVOAO UTTOXPEWTEWV

Z0volo kaBapng 0éong, TpoBAéyewv
KOl UTTOXPEWOEWV

2.153,92 7.169,39
7.954,01 6.647,12
699,54 0,00
0,00 0,00
244.859,43 171.088,11
244.859,43 171.088,11
379.716,17 205.410,47

KaraoTtaong AnoTeAEOHATWV KATA AEITOUPYiIa — ATOUIKEC

XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC

NEZTQP MMETON M.EME A.®.M. : 800699027, ngpi6dou ano

01/01/2019 ¢wg31/12/2019, I.LE.MH.: 137116301000 nooa ot €

KUkAog epyacionv
KooTog nwAnoswv
MIKTO anoTéAeoa
Aoina ouvnen €0oda

'E€0da dloiknong
'E€0da d1G0eonC

Aoind €00da kal KEpoN

AnoTeAéopaTa nNpo TOKWV
Kal popwv

MOoTWTIKOI TOKOI KAl guvaQn
€000a

XpewaTIKOi TOKOI Kal
ouvaon £&oda

AnoTéAeoPa Npo POpwv

®opol €16007PAToC

2019

1.760.978,89
-1.428.369,19

2018

1.569.100,76
-1.420.791,13

332.609,70 148.309,63
0,00 0,00
332.609,70 148.309,63
-24.814,95 -9.862,70
-172.758,34 -41.450,79
0,00 0,00
135.036,41 96.996,14
0,02 0,00

-871,63 -880,17
134.164,80 96.115,97
-33.630,42 -16.510,89



AnoTéAeopa nepIodoU PETA
ano popoug

100.534,38 79.605,08

H napandvw ovToTnTa €vraooetal GUPQwva PE Tov NOWO OTIC HIKPEG OVTOTNTEG Kal €ival
unoxpen oTtnv ouvtaén (B1 kai B.2.1 ) B.2.2) IcoAoyiopou.

MNpooBeTEC NANPOPOPIES YIA TNV OVTOTNTA CUHP®WVA LUE TO Ap6.29

N.4308/2014

H ovtétnta Asitoupyel e v Tapadoyr g auvexifopevng
dpaatnpI6TNTag, A X! ; (Map. 3 (o7) GpBpou 29)

NAI

EkkaBapion (Map. 3(¢) apdpou 29)

H ovrotnTa dev éxel Tebei o€ ekkaBdpion

Karnyopia ovtoTnTag ( Map. 3(n) apdpou 29)

MIKPH

Kar@pTion XenuaTooIKOVOUIKWY KATAOTACEWV (Map. 3(8) Gpbpou 29)

H &ioiknon dnAwvel 0TI 01 XPNPATOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG £XOUV
KOTAPTIOTEI 0€ TTARPN CUPQWVIa JE TOV TTAPOVTA VOLO.

Mapdyovteg Tou BETOUV O€ KiVOUVO TNV TIPOOTITIKI| TNG OVTOTNTAS
WG OUVEXICOUEVN dPaCTNPIOTNTA (Map. 4 apBpou 29)

H Eraipeia dievipynoe oxeTiki afloAdynon kai dev eviomios
TAPAYOVTES TTOU BETOUV O KiVOUVO TNV TIPOOTITIKN TG WG
ouvexi{épevn dpaaTnpIdTNTA.

ZUVOTITIKA ava@opd Twv AOYIOTIKWY TTOMITIKWY TTOU 0KOAOUBEI N
OVTOTNTA Y10 T ETTIPEPOUS OTOIXEID TWV XPNUATOOIKOVOUIKWY TNG
KATAGTACEWV. (Map. 5 Gpdpou 29)

O1 AoyioTiKi TOMITIKR TTOU akoAouBEi n ovToTHTA Eival aUTA TOU
I0TOPIKOU KGOTOUG IV OTTWG AUTH ATTOTUTTWVOVTAI GTIG
XPNUOTOOIKOVOLIKES KATAOTATEIG.

MapekkAioeig umoxpéwang TG Tapaypagou 2 Tou apbpou 16 (Nap.

6 Gpbpou 29)

ItV Tapouca mePiodo Sev TPOoEKUYE avdaykn TETOIOG TTOPEKKAITEWS.

ZUCYXETION TIEPIOUTIAKOU OTOIXEIOU LE TTEPIOTOTEPA aTTO £va
KOVOUAIQ TOU IGOAOYIGUOU. (Map. 7 apbpou 29)

Agv UTTAPXOUV TTEPIOUCIOKE GTOIXEIN 1) UTTOXPEWUTEIS TTOU GXETIJETAI PIE
TEPIOTOTEPU OO £va KOVOUAIQ TOU IGOAOYIGHOU.

Mivakag evowpaTwy kal QUAWY Trayiwv TTEPIOUTTAKWY OTOIXEIWV (
Map. 8 pbpou 29)

0 KATWTEPO TVAKOG EVOWHOTWY KOl QUAWY Trayiwv TEPIOUCIAKWY
oToIXEiwv ameikovidel Tig peTaBoAég diaywpiopéva o€ TUXOV
1510XpNOIp/EVA Kal ETTEVOUTIKG akivnTa Kol o€ Aula Tréyia Tng
OVTOTNTUG.




I8loxpnoigotrolobueva akivnra 2019

EmevSuTika AbAa xpnong 2019
10. 11. 12. 13. 14. akivnra

MnxavoAoyikog|MeTapopika algi 13\?;"%9 2019 7.

£§OTMAIOUOG Héoa HoS BIO)\OYI'KO
16. Kthpia - | OToIXEla
TEXVIKA £pya

Kardotaon mayiwv yia

™ pr]O’f] 2019 AlQpOPPROEIG
| yng

(oikomeda) | vITOKEiPEVEG

ot amoopeon

samdvss | (B2 | poma
avanrtuéng p abAa

Kthpia -
TEXVIKA
épya

IMikth AoyioTikn agia
01.01.2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MNpooBrkeg TTEPIOSOL

TOokol TTEPIOSOL
MeITEIC TTEPIOSOL
MeTaPOPES

AoITTa

IMikthy AoyioTikn agia
31.12.2019 0,00 0,00 0,00 21.299,61  29.200,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.402,82

Lopevpéveg amooPioelg Kal
amopsiwoelg 01.01.2019 0,00 0,00 0,00 145,16 816,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,79

ATTOORETEIG TIEPIOS0L 0.00 0,00 20.047,26 6.799.99 249,99 0,00 0,00 325,50
MEITEIC ATTOORECOEVTRV

TepIOSOL

ATTOUEITEIC TTEPIOSOL

AVAOTOOMEC ATTOUEIDTEDY

TePIOSOL

AOITTEG UEICTEIG ATTOUEIDTEWY

Iopevpiveg amoopioelg 0,00 0,00 0,00 20.192,42 7.616,66 249,99 0,00 0,00 0,00 0,00 411,29
Kai aropeieoeg 31.12.2019

|kaBapn AoyioTikn agia

31.12.2019 0,00 0,00 0,00 1.107,19 21.583,34 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1.991,53




Kardotaon mayiwv
yla T xprion 2018

I81oxpnoigomrolobusva akivnra 2018

10.

11.

12.

rn
(oikomeda)

AIGHOP PO TEIG|
yng
LTTOKEIMEVES
ot amooPeon

Kthpia -
TEXVIKA £pya

13.

MnxavoAoyikog

£§OTMAIOUOG

14.
Metapopika
Héoa

15. Aoimrog
£§OTMAIOUOG

EmevéuTiKG
akivnra 2018

16. Kthpia -
TEXVIKA £pya

17.
BioAoyika
oTolxsia

AGAa xpnong 2018

18.01
Aamdaveg
avanroéng

18.02
Yrepaéia

18.03
Noimra
abAa

IMikth AoyioTikn agia
01.01.2018

MNpooBrkeg TTELIOSOL

TOkoI TrEPIOSOL

MeITEIC TTEPIOSOL
MeTapOpPES

AoITTa

IMikthy AoyioTikn agia
31.12.2018

LcopeLHEVEG ATTOOPECEIS
Kai arropeicoeg 01.01.2018
ATTOORETEIG TTEPIOSOL
MeEITEIC ATTOCRECOEVTRV
TePIOSOL

ATTOUEITEIC TTEPIOSOL
AVAOTOOPEC ATTOUEIDTEDY
TepIOSOL

AOITTEG UEITEIC
OTTOUEICOEWY

LcopeLHEVEG ATTOOPECEIS
Kal amopeiooeg 31.12.2018
|ka®apn AoyioTikn agia
31.12.2018

0,00

0,00

0,00

0,00

2.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

232,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

-145,16

-816,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-85,79

0,00

0,00

145,16

816,67

0,00

0,00

0.00

85,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




MepitTwon empérpnong atnv 0AoyN agia (Map. 10 apdpou 29)

Aev vpioTavTal.

XPEOG TNG OVTOTNTAG TTOU KAAUTITETAI ATTO €EA0QAAITEIS ( Map. 13
apBpou 29)

Aev vpioTavral.

Ta To0d TWV UTTOXPEWOEWY TNG OVTOTNTAG TTOU KaBigTavTtal
amaitnTa Petd amd mevTe (5) £ a6 TNV NUEPOMNVia Tou
I00AOYIGUOU. (Map. 14 GpBpou 29)

Aev vgioTavral.

XPNUOTOOIKOVOUIKEG BETUEVTEIC-EYYUNTEIG (Map. 16 GpBpou 29)

Aev ouvtpéyel TepiTrTwon kaBwg dev Bpédnkav cuppdoeig
AEITOUPYIKWV HICBWOEWYV KOl EYYUNTIKEG ETIGTOAEG TTPOG
Slagpopoug TpiToug.

‘Egoda ) £§oda 181aitepou Uyoug 1) 1diaitepng auxvotnTag f
ONUACIAg (Nap. 17 GpBpou 29)

Agv utrdpyouv TéTola KovaUAla.

Mood TéKwv TEPIGBOU LE TO OTT0I0 AUEHBNKE TO KOGTOG OTTOKTNONG
ayabwv Kal UTTNPEIWY aUUQWva We 10 dpBpo 20. (Nap. 18 apdpou 29)

Aev vgioTavral.

Méoog bpog ammaayoAoUpevwy GTN TIEPIOdO. (Map. 23a apBpou 29)

13

MpokaTtaBoAég Kal TOTWOEIG o€ PEAN A.X. (Nap. 25 apspou 29)

Agv utrdpyouv TéTola KovaUAla.

XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTAGEIG TTOU GUVTOXBNKAV (Map. 34 apBpou 29
)

ZuvTayOnkav ol KaTd VOO XPNHOTOOIKOVOUIKES KATAGTATEI
oUp@wva pe Ta urodeiyuata Tou N.4308/2014.

ZNUEINCEIG

H mpwn £@appoyn Twv KAOVOVWY aoTINNCEWS KAl GUVTASEWS
XPNHOTOOIKOVOUIKWY KATUOTACEWY aVTIHETWTTI{eTal WG aAAayn
AOYIOTIKWYV apXWV Kal HEBOSWV.

A.A TZANE METAAIAIOY AHMOY MEX2HNHZX 30/06/2020

H AIAXEIPIZTPIA AIONYZIA
KQN. BAZIAOINOYAQY

O AOT'TZTHZ MNMOAYBIOZ OQT.
AANIOEPHZ




